
［ＰＴＡ］令和７年度第３回ＰＴＡ評議員会 

２月４日(水)１８：３０より本校会議室にて、第３回ＰＴＡ評議員会を行いました。会務経

過報告に続き、令和８年度ＰＴＡ総会日程･評議員会日程･体育祭日程、資格取得指導費の支

出などの議案について審議していただき、ご承認いただきました。 

 

１ 開 会 

２ 議 事 

（１）報告事項 

・会務経過報告（第２回評議員会以降） 

（２）審議事項（承認） 

令和８年度ＰＴＡ行事予定(総会･評議員会･体育祭)および 

資格取得指導費の支出について 

令和８年度ＰＴＡ役員の選出について 

３ その他 

・制服リユース販売について 

・学校近況報告 

４ あいさつ 大前慎太郎 ＰＴＡ副会長 

５ 閉 会 

 

この１年間、役員・評議員をお引き受けいただき、心より感謝申し上げます。また、様々な

ＰＴＡ活動において多大なるご支援とご協力を賜りましたこと、重ねて御礼申し上げます。 

役員の皆様、評議員の皆様、本当にありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


